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PER BERG ' : SIDAN 1

Skolresan

Elevmaterial

Namn:

LASFORSTAELSE

Fragor pa raden (Du hittar svaret pa raden, direkt i texten.)

1. Vad heter huvudpersonen?

2. Vart ar han pa vag?

3. Vad varnar guiden foér?

4. Hur langt under markytan ar de?

5. Vad ér ett gruvra?

6. Vem &r Jonas?

7. Vad vill Felix ta kort pa?

8. Vad hander med Lisas 6gon?

nypon

forlag



PER BERG Skolresan

SIDAN 2

Fragor mellan raderna (Du maste tanka efter nar du har last texten.
Genom ledtradar i texten hittar du svaret.)

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Varfor tycker Felix inte om skolresor?

Vad gor att Felix tycker att guiden verkar konstig?

Varfor ska de ha hjalm pa sig?

Vad gor att Felix kommer ifran klassen?

Vad ar det som gor att manga kliar sig?

Varfor &r manga sa tysta pa vagen hem?

Fragor bortom raderna (Fundera och ge ett eget svar.)

15.

16.

17.

18.

Vad hade du gjort om du gatt vilse i gruvan?

Vad ar det for bett eleverna fatt, tror du?

Vad tror du hander i slutet?

Hur marks det att Skolresan ar en skrackberattelse? Ge exempel!

nypon

forlag



PER BERG Skolresan SIDAN 3

BYT PERSPEKTIV

Det ar Felix som ar bokens berattare och vi far bara hans version av vad som hant.
Skriv om berattelsen ur guidens perspektiv. Beratta hur det ar att vara guide i gruvan
och om hen &r sa konstig som Felix tycks tro.

HITTA MENINGAR

1. Hitta meningar i texten som berattar nagot om:
+  Felix
+ Guiden
+ Gruvan
* Jonas

2. Skriv meningarna du hittar:

nypon

forlag



PER BERG Skolresan SIDAN 4

SKRIV EN EPILOG

En epilog ar ett kapitel som utspelar sig efter berattelsens slut. Men vad héander sedan?
Skriv en epilog som handlar om vad som hander pa bussen. Vad ar det for bett Felix
klasskamrater fatt? Vad har hant med dem? Hur ar guiden inblandad?

nypon

forlag
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